CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 Vitória, 14 de Outubro de 2025.

Assunto: MOÇÃO DE REPÚDIO

Prezado(a) Governo Federal

Informamos que a Câmara Municipal de Vitória aprovou uma Moção de Repúdio em
seu nome, por iniciativa do(a) vereador(a) ARMANDINHO FONTOURA.

Anderson Goggi
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

OF.PRE.MOC. Nº 3231

Atenciosamente,

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VITÓRIA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400340032003900300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400340032003900300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3400340032003900300034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Presidente em 14/10/2025 12:22

Checksum: E2BCF3B8167384E60D09F148A4E5CC90331C5F954D9F4A9E310F6BA236127055